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شاداب/ از المپیک ۲۰۰۰ سیدنی که رشته رزمی 
تکواندو به صورت رسمی وارد ایــن رویــداد معتبر 
شد، تکواندوی ایــران در مجموع ۶ دوره حضور در 
این رقابت ها صاحب ۲ مدال طلا و یک برنز توسط 
هادی ساعی، یک نقره توسط محمد باقری معتمد 
و ۲ برنز توسط یوسف کرمی و کیمیا علیزاده شد. از 
آخرین طلای تکواندوی ایران در المپیک که متعلق 
به هادی ساعی بود ۱۶ سال می گذرد و حالا هادی 
ساعی به عنوان پرافتخارترین المپین ایــران، روی 
صندلی ریاست این فدراسیون نشسته و درحالی 
۲۰۲4 به  ــرای حضور در المپیک  4 نماینده را ب
 ۱۶ طلسم  مـــی رود  انتظار  که  می فرستد  پاریس 
ساله بی طلایی تکواندوی ایران در دوران ریاست 
او شکسته شود؛ انتظاری که البته با توجه به شرایط 
کنونی این رشته در کشور، تحقق آن در المپیک 
پاریس چندان به واقعیت نزدیک نیست. فدراسیون 
۲ نماینده مرد  ۲ نماینده زن و  ــران  تکواندوی ای
در المپیک سی وسوم دارد؛ ناهید کیانی و مبینا 
نعمت زاده در بخش زنــان و مهران بــرخــورداری و 
آرین سلیمی در بخش مردان، در این دوره موفق به 
کسب سهمیه المپیک شده اند. آن ها درحالی مسافر 
پاریس شدند که در دوره گذشته، تکواندوی ایران 

بدترین نتیجه خود در تاریخ المپیک را کسب کرد. 
در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ایران 3 نماینده داشت؛ 
آرمین هادی  پور)58-(، میرهاشم حسینی)۶8-( 
و ناهید کیانی)57-( که هر سه مقابل حریفان خود 
تن به شکست دادند تا برای نخستین بار در تاریخ، 
تکواندوی ایران دست خالی از المپیک برگردد. برای 
پاریس اما کیانی، نعمت  زاده، برخورداری و سلیمی 
درحالی روی شیاپ چانگ می روند که در سالیان و 
ماه های اخیر به خوبی توانایی های خود را در میادین 
جهانی، گرندپری و گرند اسلم ها نشان داده اند و این 
امیدواری وجود دارد تا نتایج توکیو جبران شود و 
تکواندو بار دیگر رنگ مدال آوری در المپیک را به خود 
ببیند. ناهید کیانی که یکی از حساس ترین مبارزه ها 
را در پاریس پیش رو دارد، امیدوار است در دومین 
تجربه حضورش در المپیک، به مدال برسد: »دومین 
بار است که در المپیک شرکت می کنم و نسبت به سایر 
تکواندوکاران اعزامی تجربه بیشتری دارم و این خیلی 
می تواند به من کمک کند. در المپیک توکیو نتوانستم 
به مدالی دست پیدا کنم اما این دوره با تمرینات خوبی 
که طی این 4 سال داشتم تمرکزم بر مدال طلاست و 
به جز طلا به چیز دیگری فکر نمی کنم. هر کاری که 
برای کسب طلای المپیک لازم بود، انجام داده ام 

و معتقدم هیچ کسی در وزن من لیاقت کسب مدال 
طلا را به جز خودم ندارد. طی این 4 سال سختی های 
زیادی کشیدم و شبانه روز تمرین کردم، چون اردوها 
ــود، دوری از خــانــواده را تحمل کردم  شبانه روز ب
وشرایط بسیار سختی داشتم. حتی چند هفته است 
که در تایم های استراحت به خانه نرفتم و در خوابگاه 
بودم. از خانواده ام تشکر می کنم که در این مدت من را 
درک کردند و همیشه کنارم بودند. البته از فدراسیون 
و کادر فنی تیم ملی نیز تشکر می کنم که همواره در 
این مسیر حامی من بودند.« او که در این دوره نیز به 
احتمال بسیار بالا با کیمیا علیزاده هم قرعه می شود 
اما اصلی ترین حریفش را یک مبارز چینی قلمداد 
می کند و می گوید: »حریفان خوبی دارم و مهم ترین 
رقیبم حریف چینی است، او بازیکن باتجربه ای است 
و در ۲ سال گذشته تمام مدال های طلا را به خود 
اختصاص داده است.« مسابقات تکواندوی المپیک 
۲۰۲4 پاریس از ۱7 تا ۲۰ مــرداد مــاه در سالن 
رقابت های  قرعه کشی  می شود.  برگزار  گرندپالا 
تکواندو در دو دوره اخیر بر اساس رنکینگ المپیک 
ورزشکاران برگزار شده و در این دوره نیز طبق اعلام 
فدراسیون جهانی رنکینگ ماه ژوئن )خــرداد ماه( 

مبنای سیدبندی ورزشکاران خواهد بود.

تکواندوی ایران به دنبال جبران شکست تلخ توکیو 2020

 خیز ناهید کیانی برای دشت 
طلای المپیک  2024

فدراسیون با هزینه اختصاصی وارد عمل شد

بودجه VAR گروگان بوروکراسی اداری!
مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال با توجه به تاکید کنفدراسیون 
 VAR فوتبال آسیا مبنی بر تجهیز ورزشگاه های کشورهای آسیایی به
،برگزاری بیست و چهارمین دوره لیگ برتر را به تجهیز ورزشگاه های میزبان 
مسابقات لیگ برتر به این فناوری مشروط کردند. در همین زمینه وزارت 
ورزش بودجه ای هم برای کمک به تجهیز ورزشگاه به سیستم کمک داور 
ویدئویی اختصاص داد تا همه به برگزاری به موقع لیگ برتر امیدوارتر 
شوند اما با گذشت چند ماه از تصویب بودجه ۱۱۰ میلیاردی این پول هنوز 
به فدراسیون فوتبال پرداخت نشده است. با این همه فدراسیون که می 
داند هشدار کنفدراسیون فوتبال آسیا جدی است و اگر لیگ دیر آغاز شود 
یا ورزشگاه آزادی و دیگر ورزشگاه ها به سیستم کمک داور ویدئویی مجهز 
نشود، جرایم سنگینی در راه خواهد بود گویا شخصا اقدام به تامین منابع مالی 
خرید و ورود این سیستم به کشور کرده است. روز گذشته هشتمین جلسه 
استانداردسازی ورزشگاه های لیگ برتر برگزار شد و در پایان جلسه هدایت 
ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال با اعلام خبر تخصیص بودجه از سوی 
فدراسیون فوتبال گفت: »تا این لحظه هیچ پولی به حساب فدراسیون فوتبال 
واریز نشده است. با توجه به الزاماتی که داریم باید VAR را به فوتبال کشور 
بیاوریم. مشکلات زیادی داریم که در آینده بازگو خواهم کرد. دولت محترم 
۱۱۰ میلیارد برای VAR در نظر گرفت و چون فدراسیون فوتبال ذی حساب 
ندارد، پول به حساب وزارت ورزش رفت. متاسفانه این پول تا امروز به رغم 
جلسات متعددی که داشتیم به خاطر بوروکراسی اداری واریز نشده است.

دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره این که آیا شرکت توسعه یا وزارت ورزش 
برای پرداخت این پول مقاومت می کنند، گفت: همه یک مجموعه هستند. 
متاسفانه بوروکراسی اداری باعث شده این مشکلات را داشته باشیم. خیلی 
از این وضعیت نگران هستیم. پولی که کمتر از سه هفته تخصیص داده شده، 
۱۰ ماه است نتوانسته ایم، دریافت کنیم. امیدوارم این مشکل حل شود و وزیر 
ورزش هم دوست دارد این اتفاق زودتر بیفتد. از این نوع رفتارهای اداری در 
ورزش کشور نگران هستیم. پولی که کمتر از یک دقیقه جابه جا می شود، ۱۰ 
ماه است به هر دلیلی انجام نشده چون ممکن است دوستان موارد قانونی 
بیاورند. ممبینی ادامه داد: یک مژده به هواداران فوتبال بدهم. فدراسیون 
فوتبال از منابع درآمدی خودش پول دستگاه های VAR را ذخیره کرده است. 
اگر به امید خدا در ورود دستگاه ها مشکلی پیش نیاید دیگر خیلی دل نگران 
آن پول نیستیم و هروقت دوستان در شرکت توسعه و وزارت ورزش خواستند 
پول را واریز کنند، دغدغه ای نداریم، ما با تلاش همه جانبه در فدراسیون 
بحث  مالی را برطرف کردیم.دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره امکان شروع 
فصل جدید لیگ برتر بدون دستگاه VAR گفت: ممکن است هفته های اول 
VAR نباشد و مباحثی مانند جابه جایی دستگاه، گمرک، نصب و راه اندازی 
داشته باشیم. ممکن است تاخیر وجود داشته باشد. اجازه دهید ما تاریخ دقیق 
نگوییم که خدای ناکرده فردا زیرسوال برویم ولی یکی از اولویت های همه 

اعضای فدراسیون بحث VAR است.

گزارش

 مسی مقصر ممنوعیت 
سفر اروپایی ها به چین! 

چین همچنان یک مقصد سفر محبوب برای بایرن در طول آماده 
سازی فصل تابستان است. با این حال، به یک دلیل عجیب در 
تابستان امسال شرایط برای مونیخی ها متفاوت است.بایرن و 
دورتموند یک دفتر نمایندگی در شانگهای دارند و در گذشته 
چندین بار تدارکات تابستانی خود را در چین سپری کرده اند. 
همانطور که کیکر گزارش می دهد، امسال قبل از شروع فصل، 
سفر به چین برنامه ریزی شده بود اما باشگاه ها تاییدیه دریافت 
نکردند.علت این برنامه ریزی های شکست خــورده ظاهرا به 
رفتار لیونل مسی در ماه فوریه گذشته بر می گردد. فوق ستاره 
آرژانتینی با باشگاه خود اینتر میامی در هنگ کنگ بود، اما او در 
بازی دوستانه به میدان نرفت که حواشی فراوانی داشت. مسی 
البته دلایل سیاسی را تکذیب کرد و مجبور شد غیبت خود را با 
مصدومیت توجیه کند.هوادارانی که برخی از آن ها بلیت های 
بسیار گران قیمتی برای تماشای بازی مسی خریداری کرده 
بودند، با عصبانیت واکنش نشان دادند. این حادثه به یک موضوع 
سیاسی تبدیل شد، زیرا از نظر آن ها رفتار مسی در خارج از زمین 
غیر قابل توجیه بود. در نتیجه، بازی دوستانه مقابل آرژانتین در ماه 
مارس توسط اتحادیه فوتبال چین لغو شد و اکنون، ماه ها بعد، به 

نظر نمی رسد این حادثه فراموش شده باشد.
 

لبران جیمز پرچمدار آمریکا در المپیک
با اعــلام مسئولان ورزش ایــالات متحده، لبران جیمز فوق 
ستاره تیم ملی بسکتبال آمریکا )دارنــده دو مدال طلا و یک 
مدال برنز المپیک(، به عنوان پرچمدار کاروان این کشور در 
المپیک ۲۰۲4 پاریس انتخاب شد.این برای اولین بار است 
که یک بسکتبالیست، پرچمدار کاروان ورزشی ایالات متحده 
در المپیک می شود. جیمز با 3۹ سال سن، یکی از مسن ترین 

ورزشکاران حاضر در المپیک به شمار می رود.

اخبار خارجی

آفساید

عکس نوشت

رضاوند با استقلال تمدید کرد
آرش رضاوند هافبک تیم استقلال پس از توافق با 
مسئولان این باشگاه قــراردادش را با این تیم تمدید 
کرد.رضاوند طی هفته های گذشته جلسات متعددی 
را با مسئولان استقلال برگزار کرد و خواستار مطالبات 
سال های گذشته خود بود که پس از توافق طرفین این 
بازیکن یک فصل دیگر در خدمت استقلال خواهد بود.

واکنش برانکو به درگذشت سعید 
راد

سعید راد بازیگر باسابقه سینمای ایران صبح دیروز و 
بعد از یک دوره بیماری سخت در 7۹ سالگی دار فانی 
را وداع گفت. برانکو ایوانکوویچ که رابطه صمیمانه و 
بسیار خوبی با سعید راد داشت و به توصیه او، از آدام 
همتی برای حضور در این تیم تست فنی گرفت و او 
را در ترکیب تیمش قرار داد، به درگذشت این بازیگر 
سینما واکنش نشان داد.برانکو با انتشار تصویری 
سیاه و سفید از آدام همتی و پدر بزرگش، در صفحه 
اینستاگرام خود نوشت: صمیمانه تسلیت می گویم.
باشگاه پرسپولیس هم در سوگ درگذشت هنرمند 
و یکی از اسطوره های سینمای ایران، پیام تسلیتی 

را منتشر کرد.

تهویه نامناسب چالش اذیت کننده 
المپین های ایران در پاریس

بازی های المپیک پاریس 
از جمعه پنجم مرداد افتتاح 
می شود و ورزشکارانی که 
در روزهـــای اول مسابقه 
ــده  ــکـ دارنـــــــــد، در دهـ
شده اند.  مستقر  بازی ها 
ــه در  ــه ورزشـــکـــارانـــی ک ب
بازی های المپیک ۲۰۲4 
پاریس شرکت کرده اند، 
عدد  یک  هدیه  عنوان  به 
گــوشــی مــوبــایــل از سوی 

یکی  از اسپانسرهای IOC به همراه چند هدیه کوچک 
دیگر داده شده است. ورزشکاران ایرانی نیز این هدیه را 
دریافت کرده اند. ورزشکاران ایران در رشته هایی چون 
قایقرانی  و  تیروکمان  میز،  روی  تنیس  شمشیربازی، 
رویینگ در دهکده مستقر هستند  و یکی از مشکلات 
اساسی که با آن مواجه شده اند، تهویه نامناسب اتاق ها در 
دهکده بازی هاست. کمیته برگزاری بازی ها پیش از این 
ادعا کرده بود، اتاق های ورزشکاران فاقد تهویه هواست 
ــرای ایــن اتاق ها  ولــی از فــنــاوری خنک کننده طبیعی ب
استفاده شده است و ورزشکاران گرما را احساس نخواهند 
کرد. برخلاف ادعایی که قبلا مسئولان کمیته برگزاری 
داشتند، وسیله ای که در اتاق ها قرار گرفته مانند پنکه 
است و آب داخل آن جریان دارد و با توجه به شرجی بودن 
هوا در پاریس، برای تهویه هوا اصلا مناسب نیست. برخی 
کشورها نظیر آمریکا، بریتانیا، استرالیا، دانمارک و ایتالیا 
برای حل این معضل سیستم های خنک  کننده با خود به 
دهکده آورده اند و باید دید راه حل مسئولان کاروان ایران 

برای حل این مشکل چیست.

سوژه

مسیحا/چیزی تا شروع فصل جدید فوتبال ایران 
با  را  ــود  خ فهرست  کم کم  تیم ها  و  نمانده  باقی 
جا به جایی های اندک باقی مانده تکمیل می کنند 
و با جدیت بیشتری به انجام دیدارهای تدارکاتی و 
برپایی اردوهای پیش فصل می پردازند. تقریبا هنوز 
هیچ تیمی تکمیل نیست و با توجه به زمان کم تا آغاز 
مسابقات شاید هفته جاری آخرین فرصت باشگاه 
های لیگ برتری برای تکمیل لیست و جدی تر شدن 
تمرینات شان باشد تا نفرات جدید و قبلی زودتر 
باهم هماهنگ شوند. تیم فوتبال پرسپولیس مدافع 
عنوان قهرمانی تغییرات قابل توجهی را در درون و 
بیرون از زمین تجربه کرده و همچنان حضور فعالی 
در بازار نقل و انتقالات دارد. این تیم پس از جدایی 
اوسمار ویرا در اولین گام جانشین مربی برزیلی 
را استخدام کرد و سکان هدایت سرخ ها به خوان 
کارلوس گاریدو اسپانیایی سپرده شد. گاریدو در 
حالی تیم را در اختیار گرفت که ستاره هایی چون 
ترابی، بیرانوند و اسماعیلی فر جدا شده بودند و 
باشگاه هنوز جانشین آن ها را جذب نکرده بود. البته 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه اولویت را بر حفظ 
بازیکنان تاثیرگذار فصل پیش گذاشته بود و با نفراتی 
چون سروش رفیعی، وحید امیری و مرتضی پورعلی 

تمدید  کثیر  آل  عیسی  و  فرجی  فرشاد  و  گنجی 
قــرارداد کرد. پس از ورود گاریدو به ایران او رسما 
اعلام کرده بود که نقل و انتقالات را به مدیران باشگاه 
خواهد سپرد اما با رسانه ای شدن مذاکره باشگاه 
با چند بازیکن مراکشی که سابقه کار با سرمربی 
اسپانیایی را داشتند، مشخص شد که او نظرش را به 
باشگاه اعمال کرده و مدیران هم طبق نظر او اقدام به 
مذاکره با چند بازیکن خارجی برای ترمیم و تقویت 
چند پست کرده اند. ایوب العملود بازیکن مراکشی 
اولین ستاره مدنظر گاریدو بود که جذب شد و امروز 
به ایران می آید. مهدی عبدی، فرشاد احمدزاده و 
علی علیپور سه  بازیکن سابق پرسپولیس هم دوباره 
به این تیم برگشتند و به احتمال زیاد توافق با این سه  
بازیکن با نظر مدیران باشگاه بوده تا گاریدو، چون او 

شناختی روی این سه بازیکن نداشته است.

4 پست خالی برای 4 ستاره       
پرسپولیس در حال حاضر نیاز به جذب چهار بازیکن 
با ترکیبی  بتواند  تا  در چهار پست مختلف دارد 

استاندارد، فصل جدید را آغاز کند.
دروازه : مهم ترین دغدغه این روزهای پرسپولیس 
انتخاب جانشین علیرضا بیرانوند است که با فسخ 

یک طرفه قراردادش راهی تراکتور شد. محمدرضا 
اخباری و حسین پورحمیدی، جدی ترین گزینه های 
داخلی برای پوشیدن لباس شماره یک پرسپولیس 
به حساب می آیند و اگر به هر دلیلی مذاکرات با این ۲ 
دروازه بان داخلی به بن بست بخورد، جذب سنگربان 
خارجی در دستور کار قرار می گیرد. ظاهرا باشگاه 
های گل گهر و تراکتور با جدایی دروازه بانان شان 
مخالفت کرده اند و از این رو یک گزینه خارجی هم به 

لیست جانشینی بیرانوند اضافه شده است.
دفاع چپ: جداییِ تقریبا قطعیِ عبدالکریم حسن 
و علی نعمتی باعث شده تا پرسپولیس نیاز شدیدی 
به خرید یک مدافع چپ داشته باشد. با توجه به 
ــای مطرح  ــدن مقصد دفــاع راســت ه مشخص ش
داخلی، رضا درویش باید همانند سمت راست خط 
دفاعی به دنبال خرید یک مدافع چپ خارجی باشد 
تا در این پست نیز مشکلی به وجود نیاید. طبق اعلام 
باشگاه سوچی روسیه  یحیی عطیه ا... به پرسپولیس 
یک قدم دیگر نزدیک شده است. به نظر می رسد که 
این بازیکن مراکشی گزینه اصلی پرسپولیس برای 
سمت چپ است. او یکی از باکیفیت ترین مدافعان 
ــاره آفریقاست و حضورش در پرسپولیس  چپ ق
می تواند خیال هــواداران و کادر فنی تیم را راحت 

کند.
ــان در حــال حــاضــر سه  ــوش ــرخ پ دفـــاع وســط: س
ــروع فصل جدید  ــرای ش ــد و ب مدافع مرکزی دارن
نیاز است تا یک مدافع دیگر به جمع محمدحسین 
ــی و مرتضی  ــرج کــنــعــانــی زادگــان، فـــرشـــاد ف
پرسپولیس  شود.مدیران  اضافه  پورعلی گنجی 
تمام تمرکز خود را روی تمدید قرارداد با گیورگی 
گولسیانی گذاشته اند اما هنوز توافقی بین باشگاه و 

این مدافع گرجستانی صورت نگرفته است.  
یا وینگر یا مهاجم:  پرسپولیس در فاز تهاجمی علی 
علیپور و مهدی عبدی را جذب کرده تا در کنار عیسی 
آل کثیر خط حمله را تشکیل دهند. بنابراین اولویت 
جذب یک وینگر است تا یک مهاجم دیگر. درویش در 
گفت وگو با خبرنگاران اعلام کرد که آن ها علاقه مند 
به استخدام علی قلی زاده هستند اما فعلا مذاکرات 
به سرانجام نرسیده و او تاکید دارد که می خواهد در 

لیگ اروپا به فوتبالش ادامه دهد.

نیازهای چهارگانه پرسپولیس در دروازه  و دفاع

درآمدزایی 70 میلیاردی پرسپولیس از عبدالکریم

پرسپولیسی ها در طول یک ماه اخیر بارها مخالفت خود با جدایی عبدالکریم حسن را اعلام کرده اند و 
در شرایطی که تیم های العربی و الغرافه از جذب مدافع قطری منصرف شده اند، همچنان مسئولان 
باشگاه الوکره به دنبال خرید عبدالکریم حسن هستند. در این مسیر، پیشنهاد اولیه سرخ پوشان 

پایتخت، پرداخت ۱.5 میلیون دلار برای صدور رضایت نامه مدافع قطری بود که حالا گفته می شود 
بعد از رایزنی های انجام شده این رقم به ۱.3 میلیون دلار تقلیل پیدا کرده و طرفین در آستانه توافق 

نهایی هستند.سرخ پوشان پایتخت در شرایطی با افزایش سقف بودجه مخالفت کردند که از 
انتقال عبدالکریم حسن حدود 7۰ میلیارد تومان عاید شان خواهد شد و این رقم به سقف بودجه 
پرسپولیس هم اضافه خواهد شد. گفته می شود باتوجه به آن که توافقات در مرحله نهایی شدن 
قرار دارد، احتمالًا  طی روزهای آتی تفاهم نامه لازم تنظیم و میان دو باشگاه پرسپولیس و الوکره 

به امضا می رسد تا عبدالکریم حسن از پرسپولیس جدا شود و برای امضای قراردادی 3 ساله 
پای میز مذاکره نهایی با مدیران باشگاه قطری بنشیند.

مهاجم جنجالی سوری در  لیگ ایران

تیم فوتبال تراکتور به دنبال حضور قدرتمند در رقابت های داخلی و آسیایی 
برای فصل جدید است و از این رو مدیران تراکتور در تلاش هستند تا بازیکنان 
مدنظر »دراگان اسکوچیچ« را به خدمت بگیرند.در همین حال تراکتوری ها 
برای تقویت خط حمله خود قصد دارند تا »عمر خربین« مهاجم تیم ملی سوریه و 
باشگاه الوحده را به خدمت بگیرند. طبق اعلام رسانه های عربی، تراکتور برای 
جذب این بازیکن با باشگاه الوحده نامه نگاری کرده است که مورد موافقت 
باشگاه و خود بازیکن قرار گرفته است.پیش از این تراکتور در بخش هجومی، 
مهند علی مهاجم عراقی و مهدی ترابی را به خدمت گرفته است و با حضور 
خربین خط هجومی این تیم تقویت خواهد شد.درخور ذکر است که خربین 
در زمان حضور خود در باشگاه الهلال عربستان و در مصاف با پرسپولیس 

توانسته بود 5 بار دروازه این تیم را در لیگ قهرمانان آسیا باز کند.

نکونام وینگر بوسنیایی را تایید کرد

از میان دو بازیکن بوسنیایی مدنظر تیم فوتبال استقلال، یکی از آن ها در این تیم می ماند و دیگری رفتنی خواهد 
بود.شایعاتی مطرح شده بود که باشگاه استقلال قصد دارد این دو بازیکن را به تیم های دیگر قرض بدهد، اما 

پیگیری ها نشان می دهد با درخواست کادر فنی، آلمدین زیلیکیچ وینگر بوسنیایی مورد تأیید قرار 
گرفته است و در استقلال می ماند، اما ودران کیوسفسکی دروازه بــان بوسنیایی به تیم دیگری 
قرض داده خواهد شد یا با فسخ قرارداد آزاد می شود.دلیل این تصمیم، حفظ سیدحسین حسینی 

دروازه بان استقلال است. هر چند که حسینی هنوز بر سر اصلاح قراردادش با مسئولان 
استقلال به توافق نرسیده، اما این بازیکن تحت قرارداد آبی پوشان است 

و باید در تمرینات حضور داشته باشد.به این ترتیب، رافائل سیلوا، 
جلال الدین ماشاریپوف، گوستاوو بلانکو، منتظر محمد و زیلیکیچ پنج 

بازیکن خارجی استقلال هستند و با توجه به سهمیه ۱+5 برای باشگاه های 
لیگ برتری، استقلال قصد دارد یک بازیکن خارجی دیگر هم به خدمت بگیرد.

رد پای گاریدو در خریدهای خارجی سرخ ها


